

# Hajcon Holding ApS

Kajerød Vænge 121,

3460 Birkerød

CVR-nr. 41581409

## Årsrapport for 2023

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-06-2024

---

Rafe Hajri  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Hajcon Holding ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Hajcon Holding ApS Kajerød Vænge 121, 3460 Birkerød
E-mail	rha@hajcon.dk
CVR-nr.	41581409
Stiftelsesdato	12-08-2020
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Rafe Hajri

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -5.930, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 42.566, og en egenkapital på kr. 17.278.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.927</b>	<b>-2.633</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.927</b>	<b>-2.633</b>
Finansielle omkostninger	1	-3	-159
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.930</b>	<b>-2.792</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-5.930</b>	<b>-2.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-5.930	-2.792
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-5.930</b>	<b>-2.792</b>



Hajcon Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>40.000</b>	<b>80.000</b>
Likvide beholdninger		2.566	3.351
Omsætningsaktiver		2.566	3.351
<b>Aktiver</b>		<b>42.566</b>	<b>83.351</b>

## Hajcon Holding ApS

### Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-22.722	-16.792
<b>Egenkapital</b>		<b>17.278</b>	<b>23.208</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.266	56.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22	3.877
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.288</b>	<b>60.143</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>25.288</b>	<b>60.143</b>
<b>Passiver</b>		<b>42.566</b>	<b>83.351</b>
Eventualforpligtelser	2		

**Noter**



	2023	2022
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3	159
	<u>3</u>	<u>159</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.  
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.  
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

## Underskrivere



**Rafe Hajri**  
Adm. direktør / Dirigent

2024-06-18 15:20:41Z

## Dokumenter i transaktionen

Hajcon ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256:



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed  
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.